ההחלטה אם להגיש עתירה מנהלית לבית המשפט המחוזי או להגיש השגה למנהל הארנונה נגזרת מהנושאים אשר אותם מבקשים לתקוף.

בחלוקה גסה, ניתן לקבוע שהשגה תוגש בנושאים טכניים עובדתיים ובכלל זה: גודל הנכס, סוג השימוש בנכס, באזור בו נמצא הנכס, הטענה, כי אחר מחזיק בנכס והכל כמפורט בסעיף 3(א) לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), תשל"ו - 1976. מאידך, עתירה מנהלית תוגש בנושאים בעלי גוון משפטי יותר ובכלל זה: סבירות תעריפי הארנונה, חיובים רטרואקטיביים, חיובים בלתי חוקיים, הפרת הסכמים וכו'.

בבסיסה, הארנונה היא מכפלה של שטח הנכס בתעריף ארנונה המשקף את הפעילות הנעשית בנכס. בפועל העניין קצת יותר מסובך.

להלן כמה טיפים כללים לבדיקת חיובי הארנונה שזה אתה קבלתם: